NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

Số:         /TB-ĐHNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức buổi hướng dẫn viết khóa luận tốt nghiệp và lịch nộp đề cương chi

tiết khóa luận tốt nghiệp hệ đại học chính quy chương trình tiếng Anh bán phần

(CLC) Đợt 1 NH 2025-2026

Căn cứ Thông báo số 215/TB-ĐHNH ngày 25/8/2025 về việc tổ chức học phần

khóa luận tốt nghiệp dành cho sinh viên hệ đại học chính quy chương trình tiếng Anh

bán phần (CLC), Đợt 1 NH 2024-2025;

Phòng Quản lý Đào tạo thông báo đến sinh viên hệ đại học chính quy chương

trình tiếng Anh bán phần (CLC) có đăng ký đề tài khóa luận tốt nghiệp, Đợt 1 NH

2024-2025 nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, hướng dẫn sinh viên thực hiện khóa luận tốt nghiệp

1.1. Đối với sinh viên Ngành Kế toán

 Thời gian: 15g00 ngày 18/9/2025 (Thứ 5)

 Địa điểm: B2.603, Giảng đường B, 56 Hoàng Diệu 2, Thủ Đức, Tp. HCM.

1.2. Đối với sinh viên Ngành Quản trị kinh doanh

 Thời gian: 15g00 ngày 19/9/2025 (Thứ 6)

 Địa điểm: B2.604, Giảng đường B, 56 Hoàng Diệu 2, Thủ Đức, Tp. HCM.

1.3. Đối với sinh viên Ngành Tài chính – Ngân hàng

 Thời gian: 09g30 ngày 19/9/2025 (Thứ 6)

 Địa điểm: B2.10.2, Giảng đường B, 56 Hoàng Diệu 2, Thủ Đức, Tp. HCM.

Lưu ý: Vì đặc thù của từng ngành học khác nhau, đề nghị sinh viên thực hiện đúng

lịch tổ chức hướng dẫn khóa luận tốt nghiệp cho từng ngành.

2. Công bố danh sách sinh viên đăng ký học phần khóa luận tốt nghiệp hệ đại học

chính quy chương trình tiếng Anh bán phần (CLC) Đợt 1 NH 2025-2026.

(Danh sách đính kèm)

3. Thực hiện đề cương chi tiết khóa luận tốt nghiệp

Sinh viên làm việc với giảng viên hướng dẫn, hoàn chỉnh tên đề tài và đề cương chi

tiết khóa luận tốt nghiệp, trong thời gian 2 tuần, thời gian cụ thể sau:

Thời gian thực hiện đề cương: từ ngày 15/9/2025 đến hết ngày 26/9/2025

2

(Sinh viên đã đăng ký ngôn ngữ thực hiện khóa luận bằng tiếng Việt hoặc Anh,

không tự ý thay đổi ngôn ngữ thực hiện khóa luận).

4. Nộp học phí học phần Khóa luận tốt nghiệp Đợt 1 NH 2025-2026

 Thời gian và phương thức nộp học phí như sau

 Thời gian: từ ngày: 15/9/2025 đến hết ngày 26/9/2025

 Phương thức nộp học phí:

 Sinh viên truy cập cổng thanh toán trực tuyến Trường Đại học Ngân hàng TP.

HCM, https://e-bills.vn/pay/hub để vấn tin công nợ và thanh toán học phí qua

app VCB Digibank hoặc app Mobile Banking của các ngân hàng, ví điện tử.

(Hướng dẫn sử dụng hệ thống cổng thanh toán trực tuyến Trường Đại học Ngân

hàng TP. HCM, https://e-bills.vn/pay/hub).

 Nội dung: Ghi rõ “Họ và tên sinh viên, mã sinh viên, HP KLTN Dot 1”.

5. Nộp đề cương chi tiết khóa luận tốt nghiệp

Hết thời gian thực hiện đề cương KLTN nêu trên, sinh viên thực hiện nộp đề

cương khóa luận tốt nghiệp. Các bước thực hiện như sau:

5.1. Bước 1: Điền đầy đủ thông tin nộp đề cương theo link dưới đây

https://forms.gle/oSDmWSc6mL1p7k3d8

5.2. Bước 2: Nộp đề cương trực tiếp

 Thời gian nộp đề cương: từ 7g30 ngày 29/9/2025 đến 17g00 ngày 01/10/2025

 Địa điểm nộp: Phòng Quản lý Đào tạo (Ban quản lý CT CLC), tầng sảnh, 36 Tôn

Thất Đạm, Phường Sài Gòn, Tp. HCM.

 Tài liệu nộp: đề cương chi tiết khóa luận tốt nghiệp có xác nhận của giảng viên

hướng dẫn, 1 cuốn (in 2 mặt, không đóng bìa kiếng). Và minh chứng đã nộp học

phí Khóa luận tốt nghiệp nêu tại mục 4 của thông báo này (in hình ảnh màn hình

chuyển tiền, hoặc giấy nộp tiền).

 Hết thời gian nộp đề cương chi tiết khóa luận tốt nghiệp nói trên, sinh viên không

thực hiện đúng hạn thông báo, xem như sinh viên không tham gia học phần khóa

https://forms.gle/oSDmWSc6mL1p7k3d8

3

luận tốt nghiệp Đợt 1 NH 2025-2026 hệ đại học chính quy chương trình đào tạo

chất lượng cao.

 Phòng Quản lý Đào tạo từ chối nhận đề cương Khóa luận tốt nghiệp Đợt 1 NH

2025-2026 các trường hợp sinh viên chưa hoàn thành nghĩa vụ học phí.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Đăng website clc;

- Các Khoa TC, NH,

   KT, QTKD: để ph/hợp;

- Lưu: VP, PQLĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Nguyễn Thị Huỳnh Uyên

		NGUYỄN THỊ HUỲNH UYÊN
	2025-09-12T12:12:31+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ HUỲNH UYÊN
	Signing document

		2025-09-12T14:31:36+0700

		2025-09-12T14:31:36+0700

		2025-09-12T14:31:36+0700